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§40. Nale¿no�ciami za wodê pobran¹ na cele przeciwpo-
¿arowe Przedsiêbiorstwo obci¹¿a Gminê Brudzew.

ROZDZIA£ XI

POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§41. W sprawach nie objêtych niniejszym regulaminem
obowi¹zuj¹ przepisy prawa, a w szczególno�ci Ustawy wraz
z przepisami wykonawczymi wydawanymi na jej podstawie.

Poz. 1968, 1969

§42. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej Uchwa³y, traci
moc Uchwa³a Nr XXVIII/207/2002 Rady Gminy Brudzew z dnia
27 lutego 2002 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostar-
czania wody i odprowadzania �cieków na terenie Gminy
Brudzew.

§43. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Kwieciñski

1969

UCHWA£A Nr XXXIV/186/2009 Rady Miejskiej w Golinie

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), Rada
Miejska w Golinie, uchwala co nastêpuje:

§1. W celu przyspieszenia rozwoju gospodarczego Gminy
Golina:

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, w ramach
regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych
inwestycji, zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej budynki i budowle stanowi¹ce nowe inwestycje w rozu-
mieniu §2 pkt 3 Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 5
sierpnia 2008 roku w sprawie warunków udzielania zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci oraz podatku od �rodków
transportowych stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-
cyjn¹ (Dz.U. z 2008 r. Nr 146, poz. 927).

§2. Udzielenie pomocy regionalnej bêdzie nastêpowaæ
zgodnie z warunkami okre�lonymi w rozporz¹dzeniu Rady
Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 roku w sprawie warunków
udzielania zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci oraz po-

datku od �rodków transportowych stanowi¹cych regionaln¹
pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. z 2008 r. Nr 146, poz. 927) oraz
warunkami zawartymi w Rozporz¹dzeniu Komisji (WE) nr
1628/2006 w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w
odniesieniu do regionalnej pomocy inwestycyjnej (Dz. Urz.
UE L 302 z 01.11.2006).

§3. 1. Zwolnienie o którym mowa w §1 dotyczy budyn-
ków i budowli lub ich czê�ci, które stanowi¹ now¹ inwestycjê
o charakterze us³ugowym lub produkcyjnym z wy³¹czeniem
us³ug deweloperskich, je�li:

a) warto�æ inwestycji wynios³a powy¿ej 50 tys. EURO - dla
inwestycji wykonanych przez ma³ych przedsiêbiorców w
rozumieniu §2 pkt 1 rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia
5 sierpnia 2008 roku w sprawie warunków udzielania
zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci oraz podatku od
�rodków transportowych stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz.U. z 2008 r. Nr 146, poz. 927),

b) warto�æ inwestycji wynios³a powy¿ej 2 miliony EURO - dla
inwestycji wykonanych przez �rednich przedsiêbiorców w
rozumieniu rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 5 sierp-
nia 2008 roku w sprawie warunków udzielania zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci oraz podatku od �rodków
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transportowych stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-
cyjn¹ (Dz.U. z 2008 r. Nr 146, poz. 927),

c) warto�æ inwestycji wynios³a powy¿ej 5 milionów EURO -
dla inwestycji wykonanych przez innych przedsiêbiorców.

2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 stosowane bêdzie
przez okres trzech lat w wysoko�ci tj.:

a) w pierwszym roku podatkowym 100% nale¿nego podatku,

b) w drugim roku podatkowym 50% nale¿nego podatku.

c) w trzecim roku podatkowym 25% nale¿nego podatku.

Zakoñczenie nowej inwestycji powinno nast¹piæ w termi-
nie 3 lat od dnia zg³oszenia zamiaru skorzystania z pomocy
przez przedsiêbiorcê.

§4. Zwolnienie od podatku nieruchomo�ci przys³uguje po
zakoñczeniu inwestycji i spe³nieniu warunków do przyznania
pomocy okre�lonych w rozporz¹dzeniu i niniejszej uchwale.

§5. 1. Zwolnienie, o którym mowa w §1 nie dotyczy
nieruchomo�ci, które stanowi³y podstawê opodatkowania
podatkiem od nieruchomo�ci przed wej�ciem w ¿ycie niniej-
szej uchwa³y lub wcze�niej korzysta³y ze zwolnienia, o którym
mowa w §1.

2. W przypadku, gdy podatnik poszerza dzia³alno�æ o
now¹ inwestycjê, zwolnienie obejmuje tylko nowo powsta³¹
inwestycjê.

§6. 1. Podatnik, który zamierza skorzystaæ z pomocy re-
gionalnej zobowi¹zany jest do:

a) dokonania pisemnego zg³oszenia w³a�ciwemu organowi
podatkowemu zamiaru korzystania z pomocy, przed roz-
poczêciem dzia³alno�ci, na druku stanowi¹cym za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y,

b) z³o¿enia o�wiadczenia informuj¹cego o rodzaju przedsiê-
wziêcia na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

2. Podatnik po zakoñczeniu inwestycji, jest zobowi¹zany
do przed³o¿enia organowi podatkowemu:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji � na druku stano-
wi¹cym za³¹cznik nr 3 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej we-
d³ug kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹ oraz
udziale w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹ inwe-
stycj¹ wraz z dokumentami to potwierdzaj¹cymi � na
druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

§7. Podatnik korzystaj¹cy z pomocy jest zobowi¹zany do
15 stycznia ka¿dego roku przedstawiaæ informacjê o innej
pomocy publicznej oraz wsparciu ze �rodków publicznych
otrzymanych na dan¹ inwestycjê, zgodnie z rozporz¹dzeniem
Rady Ministrów z dnia 20.03.2007 r. w sprawie informacji o

otrzymanej pomocy publicznej oraz informacji nieotrzymaniu
pomocy (Dz.U. 2007 Nr 61, poz. 413) oraz do przedk³adania
za�wiadczeñ o udzielonej pomocy de minimis w odniesieniu
do tych samych kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia po-
moc¹.

§8. 1. Podatnik jest zobowi¹zany zawiadomiæ pisemnie
Urz¹d Miejski o utracie warunków do zwolnienia od podatku
od nieruchomo�ci najpó�niej w terminie 14 dni od dnia
powstania okoliczno�ci powoduj¹cych utratê warunków do
zwolnienia.

2. Podatnik, który w terminie okre�lonym w ust. 1 zawia-
domi Urz¹d Miejski o utracie warunków do zwolnienia od
podatku od nieruchomo�ci traci prawo do tego zwolnienia,
poczynaj¹c od miesi¹ca, w którym utraci³ warunki.

3. Podatnik, który nie dope³ni³ obowi¹zku terminowego
zawiadomienia o utracie warunków do zwolnienia od podatku
od nieruchomo�ci, traci prawo do tego zwolnienia poczynaj¹c
od roku podatkowego, w którym utraci³ warunki wraz z
nale¿nymi odsetkami.

4. Podatnik, który wprowadzi³ w b³¹d Urz¹d Miejski co
do spe³nienia warunków, od których uzale¿nione jest zwolnie-
nie od podatku od nieruchomo�ci, traci prawo do tego
zwolnienia za ca³y okres zwolnienia wraz z nale¿nymi odset-
kami.

§9. 1. Podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹, któ-
ry zamierza skorzystaæ ze zwolnienia, o którym mowa w §1
uchwa³y, jest zobowi¹zany do przed³o¿enia wszystkich za-
�wiadczeñ o pomocy de minimis uzyskanej w ci¹gu bie¿¹cego
roku kalendarzowego i dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalen-
darzowych.

2. Podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹, który
zamierza skorzystaæ ze zwolnienia, o którym mowa w §1
uchwa³y, jest zobowi¹zany do przed³o¿enia informacji o ka¿-
dej innej ni¿ de minimis pomocy, dotycz¹cej tych samych
kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na
podstawie przedmiotowej uchwa³y.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
liny.

§11. Traci moc Uchwa³a Nr V/36/2003 Rady Miejskiej w
Golinie z dnia 29 stycznia 2003 roku, w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci, Uchwa³a Nr VI/39/2003 Rady
Miejskiej w Golinie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie
zmiany Uchwa³y Nr V/36/2003 z dnia 29 stycznia 2003 roku w
sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski

Poz. 1969
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